
この度は、私のクライアントの出張手配を迅速かつ丁寧に行っていただき、心より感謝申し上げます。後
藤様のプロフェッショナルな対応のおかげで、クライアントは滞りなく出張を終えることができ、通常に
かかる時間や手間を大幅に削減することができました。

今回ご紹介した私のクライアントはインターネット検索などが苦手で、いつも私が代わりに宿泊、移動手
段の時間や値段についてこと細かに調べておりました。今回も出張の折に相談があり、ホテルを調べ始め
た時に、後藤さんのことを思い出しました。

それまで、特に親しい間柄でもなく、むしろお話ししたこともなく、「こんな個人の出張手配などお願い
してもいいのだろうか…返ってご迷惑ではないだろうか」と不安にも思ったのですが、後藤さんは快く引
き受けていただきました。クライアントさんとLINEでお繋ぎさせていただくなどコミュニケーションも柔
軟かつスムーズでした。普通の旅行会社に手配をお願いしたらこんなことしてくれませんよね。

不安はたちまちに解消し、事前にお見積もりもいただくことが出来て、クライアントさんも安心して出張
手配をお任せいただきました。

このような経験を踏まえ、私は心から後藤様および島田バス株式会社を他の企業や個人の方々に推薦した
いと思います。後藤様のプロフェッショナルなサービスは、どんな旅行のニーズにも応えられると確信し
ております。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

この度は、私のクライアントの出張手配を迅速かつ丁寧に行っていただき、心より感謝申し上げます。後
藤様のプロフェッショナルな対応のおかげで、クライアントは滞りなく出張を終えることができ、通常に
かかる時間や手間を大幅に削減することができました。

今回ご紹介した私のクライアントはインターネット検索などが苦手で、いつも私が代わりに宿泊、移動手
段の時間や値段についてこと細かに調べておりました。今回も出張の折に相談があり、ホテルを調べ始め
た時に、後藤さんのことを思い出しました。

それまで、特に親しい間柄でもなく、むしろお話ししたこともなく、「こんな個人の出張手配などお願い
してもいいのだろうか…返ってご迷惑ではないだろうか」と不安にも思ったのですが、後藤さんは快く引
き受けていただきました。クライアントさんとLINEでお繋ぎさせていただくなどコミュニケーションも柔
軟かつスムーズでした。普通の旅行会社に手配をお願いしたらこんなことしてくれませんよね。

不安はたちまちに解消し、事前にお見積もりもいただくことが出来て、クライアントさんも安心して出張
手配をお任せいただきました。

このような経験を踏まえ、私は心から後藤様および島田バス株式会社を他の企業や個人の方々に推薦した
いと思います。後藤様のプロフェッショナルなサービスは、どんな旅行のニーズにも応えられると確信し
ております。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

この度は、私のクライアントの出張手配を迅速かつ丁寧に行っていただき、心より感謝申し上げます。後
藤様のプロフェッショナルな対応のおかげで、クライアントは滞りなく出張を終えることができ、通常に
かかる時間や手間を大幅に削減することができました。

今回ご紹介した私のクライアントはインターネット検索などが苦手で、いつも私が代わりに宿泊、移動手
段の時間や値段についてこと細かに調べておりました。今回も出張の折に相談があり、ホテルを調べ始め
た時に、後藤さんのことを思い出しました。

それまで、特に親しい間柄でもなく、むしろお話ししたこともなく、「こんな個人の出張手配などお願い
してもいいのだろうか…返ってご迷惑ではないだろうか」と不安にも思ったのですが、後藤さんは快く引
き受けていただきました。クライアントさんとLINEでお繋ぎさせていただくなどコミュニケーションも柔
軟かつスムーズでした。普通の旅行会社に手配をお願いしたらこんなことしてくれませんよね。

不安はたちまちに解消し、事前にお見積もりもいただくことが出来て、クライアントさんも安心して出張
手配をお任せいただきました。

このような経験を踏まえ、私は心から後藤様および島田バス株式会社を他の企業や個人の方々に推薦した
いと思います。後藤様のプロフェッショナルなサービスは、どんな旅行のニーズにも応えられると確信し
ております。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

代表社員 倉持 賢一

島田バス株式会社
後藤 岳久 様


